Požadujeme zátěžové heterogenní PVC s nášlapnou vrstvou min. 0,7 mm a celkové tloušťce min. 2 
mm, barva bude vybrána  ze vzorníku. 

II. 

Cena díla 

Cena za provedení díla činí celkem: 

Cena díla celkem bez DPH: 184 466, Kč 

DPH 21 %:       38 737,86 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH: 223 203,86 Kč 

Slovy dvěstědvacettřitisícdvěstětřikorunyosumdesátšesthaléřů 

III. 

Platební podmínky 

Smluvní cena za provedenou opravu bude uhrazena objednatelem po provedení opravy a převzetí 

bezchybně opravené věci specifikované v čl. I. smlouvy.   Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po